MUNICIPIUL TIMISOARA
Timisoara 2021 Capitala Europeana a Culturii
Serviciul Achizitii Publice

Aprobat

SC2017-4149/02.03.2017 RIMAR
ICOLAE ROBU
Completare 5 - ANEXA PRIVIND ACHIZITIILE DIRECTE - 2017
DATA
VALOAREA (SURSADE |ESTIMATA DATA ESTIMATA
Nr. crt. [ OBIECTUL ACHIZITIEI DIRECTE ESTIMATA  |FINANTARE |PENTRU PENTRU
INITIERE FINALIZARE

Achizitie scaune, birouri cu sertar si etajere tip
dulapuri pentru Primaria Municipiului Timisoara

39112000-0

39131000-9
39121100-7

110030,00

buget local

lei fara TVA

iul.25

mar.17

-

Sef Serviciull A clyltu Publiece
Corm

Dlrector Dixectia Economica

cod FO 20-01 ver 1



